lare. et ut dicitur. Bo. i. iij. di. xj. pte. ij. ar. j. q. iij. q. pfitēs si expūit nō effugit retractiōne. nec pffessor si ad h' pferat. Sicut qm̄ no minatio pstone eēt cū piculo alterius. etiā si circūstātia eēt de necessitate. omittēda ē fm̄ De. de palu. in. iij.

4 ¶ Utz requiratur ad pffessionē q' fiat genuflexo capite discopulo et humilitate. R. q' nō nisi deo no requo. Principalis em̄ humilitate cor/dis requir' de. xij. q. v. si qd. q'uis act' hūi/les corp'is ipsaz iducant et ipsis macerant

5 ¶ Utz pfitēs ppter gl'iam vanā vel alium malū sine peccet mortalit' R. q' sic. q' puer/rit sine sacramēti. facti ad h' qd' dico. j. Do/nor. s. vij. In uno nec sacram' suscipit. q' ps eētialis hui' sacramēti q' pstitit i actu susci/piētis eēt interior. Cū sine eo nō est. sicut nō p'raheret matrimoniu q' cōtrahēdo nō intēderet nisi in carnalē copulā ad ips. Tenet em̄ quis cōfiteri peccā sua vt deo satisfaci at que offendit ecclesie. et vt de suis peccatis veniā consequat. Alia autē inrēdione cōfessio facta nō valer. et tenet eam iterare nisi in casu vt. j. dicam. s. xij.

6 ¶ Utz cōfiterens peccatuz qd' nō fecit peccet mortalit' R. q' sic. tū q' cōscientiā nō manifestat. tū quia mentit' xij. q. ij. cū humilitatis. Lūitro istud vtz quādo cōscientiā dicitur q' nō fecit. Itē qm̄ peccatū qd' cōfitef eēt mortale si fecit. et sic intellige Ri. in. iij. di. xj. et Dir. ti. de pe. et illud Greg. qd' habet dist. v. ad eius. in fi. Honorū mentū est culpa cognoscere vbi culpa nō est. Intel ligit p' formidare vel in genere se peccatores cōfitefēdo. sed nō in specie.

7 ¶ Utz omne mēda cū dicit i pffessio e sit peccatū mortale R. q' nō. sed solū illud qd' e p/niciofum. pnta p' fama suaz vel alteri. aut p' id qd' necessario hz p'fiteri. Cū si taceret. vel negaret aliqd' mortale qd' fecit. et de q' uō ē legitime pffessus peccaret mortalit'. nisi forte timeret p' probabiliter de reuelatōe cōfessiois vel q' sollicitaret euz ad malū tale cōfiterens. quia aliū nō habet possit aliqd' tacere vel negare cū verbis palleatis taliter q' mendacim nō dicat. et etiā si diceret. p'p' hoc nō eēt mortale s; erit veniale. xij. q. ij. c. p'mū. cū ibi nō. Idē dicitur de eo q' h'is aliq' peccā a q' bus scit q' pffessor solutus nō pōt eū absoluerē. tū nec scandalizet de eo. cōfiteretur resolutis solū. et taceret illa a quibus nō potest ab eo absolui eum pposito cōfiterēdi integre euz eo qui eum possit absoluerē.

8 ¶ Utz pffessio facta sit necessario iteranda?

R. fm̄ Ri. i. iij. di. xvij. q. de z legitie cōfessus nō tenet reiterare pffessionē de nēcitate. nec tenet q's obedire p'cipiēti sibi vt iter talia cōfiteat. nec papa possit p' dere legē p'cip' tenē fm̄ De. de palu. nisi ex bono cōsilio q's velit. vt faciat inueniat remissionē qd' sit sepi' cōfitefēdo. et pe. di. j. mensuram.

¶ Assignat m̄ doc. i. iij. di. xvij. aliqs casus 9 i q' b' cōfessus tenet iter cōfiteri eadē peccā p' im' qm̄ pfitet ei q' nō p' absoluerē.

¶ Scōs qm̄ pfitet scāter ei q' uel sit ligare vel soluerē. et q' b' dicitur. j. pffessio. iij. p' totū et cōfessio. iij. s. iij.

¶ Tertius quando q's uō pfitet itēgre omnia 11 peccā mortalia. et q' b' nō ē legitime cōfessus vni pffessor i etiā si cōfiteret diuersis pffessoribus. s; scāter taceret aliqd' peccā mortale vel de q' dubitat vtz sit mortale. vel aliquid aliud qd' ē de nēcitate pffessionis. vt puta circūstātia q' mutat spēz et h' mōi ex p'cundia vel aliq' q' dicitur respectu. et pe. di. v. c. j. circa finē.

¶ Quid si taceret ex ignorātia seu obliuioe? 12

R. fm̄ Ric. vbi. s. ar. ij. q. vj. q' aut penitēs adhibuit debita diligētia. p'ut s' lege cōi humanana p'mittit fragilitas. vt memoriā h'et oūm peccōz suoz mortaliū. q' ē fm̄ Sco. ea. di. qm̄ tantā diligētia adhiberet memoriāz habet. quāntā q's apponeret in remulcū ardua. et que sibi multū eēt cordi. et tūc nō tenet cōfiteri alia peccā de quib' cōfessus est. nec etiā istud peccā oblitū tenet cōfiteri p' i o' i sacerdoti inrēdione necessitatis. sed solū tenet p'fiteri alicui sacerdoti. q' q'uis de isto fuerit absolut' q'm̄ ad iudiciū dei et ecclesie. q' cōfessor pōt absoluerē de cōfessioz p'dictō mō oblitis. em̄ subintelligit tal' cōditio. s. q' qm̄ ad memoriā reducant q' illa cōfiteat sacerdoti q' possit eū absoluerē. Et no. hic fm̄ De. de pal. i. iij. q' si p'm' cōfessor h'ebat auctoritatē absoluedi ab omi excoicatioe et casibus. et sic inrēdebat absoluerē qm̄ cū eo cōfessus fuit. q' licet peccatū oblitū tali modo eēt casus reseruat' vs' excoicatio. poterit nisi lomin' scōs cōfessor eū absoluerē. q' nō pōt ampl' eē casus reseruat' nec excoicatio. s; solū peccā simplex. Qd' bñ nota p' istis q' dicit sibi cōfessor. et auctoritate p'ficat. vt faciat q' in absolutōne intēdat eos absoluerē ab omi excoicatioe et inq'zū coz auctas se extendit et ab omi casu. Als opteret recurre ad eū q' de iure possit eū a tali absoluerē. faciat. c. officij. de sen. excō. a p'no. et c. sup' l'ris. de resp. claz ep' b'. Rur penitēs nō adhibuit debita diligētia. s; fuit ignorātia ignorātia

Confessio sacramentalis XLIII.

causa vel affectata. tunc tenet oia prius confessio
et talis obliuio recordari nisi in casu quoniam possit
habetur: et sacerdotem et non est ei interdicitur prae
absoluedi. Ad de sim. l. Bo. q. l. fuerit recen
ter cu co confessus: ita q habeat memoria su
o: u peccatorum que antea fuit confessus: vel sal
te recordet pnie iposite: vt. j. dicam. §. xliij.
q: nunc sufficeret soluz illud obliuio cum sua
negligentia confitari. als non.

13. Quartus casus i quo confessio e iteranda: est
quoniam obliuio pniaz iuncta: vel pcepit fa
cere. Intellige p mortali peccato. q: si p vana
li fuerit iuncta: non tenet ea facere de neccitate
fm Th. It si p impossibilitate vel infirmitate
tes dimisi que p peccato mortali iposita e. non
tenetur iterare: sed sufficeret intumare ea confes
sori vt ea comiter. Id e die si fuisset sibi co
municata ab alio confessore: fm q. j. dicam.

14. Quintus casus e quoniam pnter sine pntioe vel at
tentione q sufficiat ad gre susceptoem cu
sacro. pura q: ei volutate peccadi vlt ex ma
la intentione pnter. vel non vult satisficere qd
tenet et hmoi. Et lz qda dicat q: i isto casu si
tenetur iterare: q: recedete fctioe recipiet fru
ctu pnie. Tu tn tene q iterare tenet. et hec e
cois opti. theo. vt dicat s. Bon. i. q. vl. pfate
dist. 7. Do. 7. Inno. 7. Archi. vt no. Dir. Et
ro 7. q: si suscipit absolutioem: peccat mortalit
fm Ri. ca. di. ar. ij. q. viij. p h habes rex. de
pe. di. ij. §. inter h. vbi dr. sicut venia pnie/
ref pnia vera: sic eni imitat simulata. 7 etiaz
q: eni absolutioe facta. Et sic non pot dici abso
lutio q implicaret pditione. 7 siml absolute
ref ligaret respectu eiusde. Un no. doc. in. c.
q: quida. de pe. 7 re. q: lz pnia 7 confessio illoru
q noluit abstinerere sit acceptanda. 7 salubribz
moniti sit eis pnia idicada. q: valet eis ad
multa. non tn e absolutio eis impededda. q: si
si capnes eius. nec i isto sacramero iprimis
character: sicut eni postea valeat sicut i ba
ptismo. Addit tn s. Bo. in. d. q. vl. q: vez e
q: tenetur iterare i isto casu 7 donobz pcedati
bus quoniam mutat pfflor: e. se? si ad eundem rede
at. 7 adhuc memoriaz habeat suoz peccatoz.
q: receter confessus e. pe. tn te pal. i. iij. dist.
xvij. dicat. q: si etiaz sit obliuio pfflor: pnta si
bi cofessa. sed tn pnia p eis iposita: sat q
tali cofessor: i sufficet cofiteri alia pnta pus
cofessa soluz implicite dicedo. de illis peccis q
als vobis dixi dico mea culpa. Sec? si peni
tencia non fuisset traxata. q: tunc opteret vt pec
catorum memoria haberet. At satis placz. Et
addo etiaz q: non sit interdicitur ei prae absol
uedi. 7 licet oportet q: reteret. lz sufficet co

fiteri. vel pnter scacter retenti vel pnia ob
lita: vel fierioue sua explicitate. 7 de alijs cofes
sis implicite. vt. s. dixi. Nec intelligo q: co
fessor habeat memoria de singulis peccatis i
numero vel specie. sed sufficet q: recordet in
genere de peccatis que ei cofessus fuit: 7 de qli
tate vite eius. quod nota.

¶ Sextus casus fm alijs est quoniam qd reciduat lz
lz huc sequit coit doc. nisi fm Ri. ca. di. f.
arti. ij. q. viij. quoniam pnta dimissa 7 reciduat
notabil ratiu agguat. q: notabil 7 pccosa g
uitas pnti expun non possz nisi dicdo aliqd
pnter prius pfflor 7 dimissu. als no. 7 sic tene